Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 08:34
Link do produktu: https://www.sprawdzonenarzedzia.pl/evolution-s185ccsl-pilarka-tarczowa-do-stali-185mm-z-tarcza-do-
stali-18540z-p-18.html
Evolution S185CCSL Pilarka
tarczowa do stali 185mm z tarcza do
stali 185/40z
Cena brutto 679,00 zł
Cena netto 552,03 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta S185CCSL
Kod EAN 0849713084811
Opis produktu
Pilarka tarczowa S185CCSL + tarcza do stali 185/40z
Charakterystyka produktu:
W pełni mobilna, wyposażona w mocny silnik o mocy 1600W zapewnia precyzję, szybkość oraz niemal całkowity brak iskier podczas cięcia. Specjalna
technologia "dry cut" gwarantuje, że cięty materiał nie będzie nagrzewany i bezpośrednio po zakończeniu procesu cięcia materiał może być poddawany
dalszej obróbce.
Wysoka jakość wykonania zapewniają optymalną wydajność i komfort pracy.
W pilarce S185CCL zamontowany został wyłącznik przeciążeniowy, a urządzenie wyposażone zostało w system wyłapujący powstające w czasie cięcia opiłki.
Pilarka umożliwia cięcie blach do grubości 8mm i profili stalowych o ściankach do 3mm grubości.
Materiały poza stalą można ciąć przy wykorzystaniu dodatkowej tarczy tnącej, przeznaczonej do odpowiedniego materiału
Konstrukcja pilarki umożliwia pochylenie głowicy pod kątem 45 topni. Urządzenie oferuje również możliwość regulacji głębokości cięcia.
Dane techniczne:
Moc silnika: 1600 W
Napięcie zasilające: 230 - 240 V
Prędkość obrotowa (bez obciążenia): 3700 obr./min
Maksymalna grubość ścianki ciętego profilu: 3 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 0°: 64 mm
Maksymalna zdolność cięcia ukośnie 45°: 35 mm
Maksymalna grubość ciętej blachy (miękka stal): 8 mm
Waga urządzenia: 5,2 kg
Poziom hałasu (przy obciążeniu): 104 dB(A)
Poziom hałasu (bez obciążenia): 93 dB(A)
Poziom wibracji (przy obciązeniu): 3,75 m/s²
Średnica otworu mocującego tarczy: 20 mm
W zestawie:
Pilarka Evolution S185CCSL,
Tarcza do stali 185mm/40z
Boczna prowadnica,
Klucz imbusowy,
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja
Elektronarzędzia Evolution są objęte gwarancją na okres :
36 miesięcy przy zakupie na FV.paragon.
Gwarancja będzie respektowana po dostarczeniu przez Klienta:
Wypełnionego Formularza naprawy.
Oryginału, bądź kopii dowodu zakupu.
Formularz naprawy gwarancyjnej
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold